
00A-OZ,O,G2531 C.3.--2(025

Uchwała Nr/1//39 /2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 7 2 7"-r, zn( in 2024 r.

w sprawie przyjęcia harmonogramu realizacji budżetu Województwa Opolskiego w 2024 roku

Na podstawie art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1

1. Przyjmuje się harmonogram realizacji dochodów budżetu województwa w 2024 roku (zadania

własne i porozumienia), zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się harmonogram realizacji dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji

rządowej na 2024 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Przyjmuje się harmonogram przekazywania dotacji samorządowym osobom prawnym w 2024 roku,

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Przyjmuje się harmonogram realizacji wydatków oświatowych jednostek budżetowych w 2024 roku,

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Przyjmuje się harmonogram realizacji wydatków pozostałych jednostek budżetowych w 2024 roku,

zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Przyjmuje się harmonogram realizacji przychodów i rozchodów budżetu województwa w 2024 roku,

zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

2

Upoważnia się Skarbnika Województwa do uruchomiania środków na realizację wydatków w sposób

odbiegający od przyjętego w harmonogramie, w przypadku:

1) wprowadzenia zmian w budżecie województwa,

2) utraty płynności finansowej przez budżet województwa,

3) stwierdzenia nadpłynności finansowej w jednostkach wojewódzkich do których przekazywane są

środki z budżetu województwa,

4) uzasadnionego wniosku dysponenta środków budżetowych.



§ 3

Zobowiązuje się Skarbnika Województwa do poinformowania podległych i nadzorowanych jednostek

o przyjętym harmonogramie.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


